

Stentoft Hegn A/S

Kometvej 22 Brunde, 6230 Rødekro

CVR-nr./CVR no. 40 32 03 42

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den July 9, 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 9 July 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Sara Hanquist Berggren

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. January - 31. December	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Stentoft Hegn A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Kometvej 22 Brunde, 6230 Rødekro
CVR-nr./CVR no.	40 32 03 42
Stiftet/Established	March 6, 2019/6 March 2019
Hjemstedskommune/Registered office	Aabenraa
Regnskabsår/Financial year	1. January - 31. December/1 January - 31 December
E-mail/E-mail	info@stentoft-hegn.dk
Telefon/Telephone	+45 29 61 36 62
Bestyrelse/Board of Directors	Emmanuel Rigaux, formand/Chairman Marcus Theodorus Henricus Kleeven Axel Henrik Otterstedt Morten Erikstrup
Direktion/Executive Board	Ronni Werenberg Bergholt, Administrerende direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet består af perimetersikring, hegn, porte, fremstilling af tråde m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 98,709 kr. mod et underskud på 155,121 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. December 2023 udviser en egenkapital på 1,146,522 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelse af varebeholdninger

Virksomheden blev sammen med sine søsterselskaber opkøbt af Heras-koncernen i 2021 og selskaberne har gennemgået betydelige ændringer siden opkøbet. Både den lokale ledelse og koncernledelsen har igangsat en løbende proces med kontinuerlig forbedring af administrations- og regnskabsaflægelsesprocedurer i selskaberne, herunder opgraderinger af ERP-systemer m.v.

Processen med at forbedre regnskabsaflægelsesprocedurer inkluderer et omfattende arbejde vedrørende ændringer i procedurer vedrørende opdatering af kostpriser på varebeholdninger og dokumentation af historiske kostpriser.

Dette arbejde er afsluttet i 2023, uden væsentlige korrektioner i kostpriser. Det er vores opfattelse, at varebeholdningerne er indregnet korrekt i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis (varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden).

Det er ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi af varebeholdninger pr. 31. december 2023, 31. december 2022 og 31. december 2021 ikke afviger væsentligt fra købsprisen, fratrukket nedskrivning for ukurans.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The principal activities are sales of of perimeter security, fences, gates and manufacture of wires.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 98,709 against a loss of DKK 155,121 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 1,146,522.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Valuation of inventories

The company was, together with sister companies, acquired by the Heracles Group during 2021, and the companies have gone through significant changes since the acquisition. Both the local and the group management has started an ongoing process of continuously improving administration and financial reporting procedures of the companies, including upgrades of erp-systems etc.

Included in the process of improving financial reporting procedures is an extensive work regarding changes in procedures regarding update of inventory cost prices and documentation of historical cost prices.

This work was completed in 2023, with no significant corrections in cost prices. In our opinion, inventories are recognized correctly in accordance with the accounting policies (inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method).

It is management's opinion that the carrying amount of inventories at December 31, 2023, December 31, 2022 and December 31, 2021 is not materially different from the purchase price less write-down for obsolescence.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttofortjeneste	3,954,398	3,737,670
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-3,178,904	-3,536,889
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-561,210	-404,438
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Andre driftsomkostninger	-13,401	0
	Other operating expenses		
	Resultat før finansielle poster	200,883	-203,657
	Profit/loss before net financials		
3	Finansielle indtægter	8,258	13,161
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-69,530	-8,427
	Financial expenses		
	Resultat før skat	139,611	-198,923
	Profit/loss before tax		
4	Skat af årets resultat	-40,902	43,802
	Tax for the year		
	Årets resultat	98,709	-155,121
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	98,709	-155,121
	Retained earnings/accumulated loss		
		98,709	-155,121

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1,449,528	1,166,941
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	20,000	40,000
	Leasehold improvements		
		<u>1,469,528</u>	<u>1,206,941</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150,000	150,000
	Receivables from group enterprises		
		<u>150,000</u>	<u>150,000</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>1,619,528</u>	<u>1,356,941</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2,884,148	2,962,629
	Finished goods and goods for resale		
		<u>2,884,148</u>	<u>2,962,629</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1,541,867	469,018
	Trade receivables		
	Entreprisekontrakter	93,083	14,500
	Construction contracts		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6,000	0
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	365,287	115,962
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	33,395	36,117
	Prepayments		
		<u>2,039,632</u>	<u>635,597</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>306,418</u>	<u>957,404</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>5,230,198</u>	<u>4,555,630</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>6,849,726</u></u>	<u><u>5,912,571</u></u>

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	400,000	400,000
	Share capital		
	Overført resultat	746,522	647,813
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	1,146,522	1,047,813
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	14,759	37,431
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	14,759	37,431
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Leasingforpligtelser	796,883	450,754
	Lease liabilities		
		796,883	450,754
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	333,676	227,534
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	9,315	7,263
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	342,812	241,627
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3,893,755	3,296,526
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	63,574	17,567
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	248,430	586,056
	Other payables		
		4,891,562	4,376,573
	Gældsforpligtelser i alt	5,688,445	4,827,327
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	6,849,726	5,912,571
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. January 2022 Equity at 1 January 2022	400,000	666,434	1,066,434
Afgang ved salg af virksomhed Disposals on demerger	0	175,000	175,000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-155,121	-155,121
Skat af egenkapitaltransaktioner Tax on items recognised directly in equity	0	-38,500	-38,500
Egenkapital 1. January 2023 Equity at 1 January 2023	400,000	647,813	1,047,813
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	98,709	98,709
Egenkapital 31. December 2023 Equity at 31 December 2023	400,000	746,522	1,146,522

Per 1. januar 2022 har virksomheden frasolgt sin mobilhegn aktivitet til den tilknykkede virksomhed, Heras Mobilhegn ApS. Salget er indregnet til bogførte værdi efter book value metoden i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis. Salget og skat heraf er derfor bogført direkte på egenkapitalen.

As of 1 January 2022 the mobile fencing activity was sold to the affiliated company Heras Mobilhegn ApS. The transfer of activity is booked using the book value method as stated in accounting principles. The sales price and tax hereof are thus booked directly on equity.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

	DKK	2023	2022
2 Personalemkostninger			
Staff costs			
Lønninger		2,659,943	3,228,146
Wages/salaries			
Pensioner		458,000	243,076
Pensions			
Andre omkostninger til social sikring		60,961	65,667
Other social security costs			
		<u>3,178,904</u>	<u>3,536,889</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		<u>6</u>	<u>7</u>
Average number of full-time employees			
		DKK	2023
		2022	
3 Finansielle indtægter			
Financial income			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		6,000	7,000
Interest receivable, group entities			
Andre finansielle indtægter		2,258	6,161
Other financial income			
		<u>8,258</u>	<u>13,161</u>
4 Skat af årets resultat			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		63,574	17,567
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat		-22,672	-61,369
Deferred tax adjustments in the year			
		<u>40,902</u>	<u>-43,802</u>

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. January 2023 Cost at 1 January 2023	2,144,056	100,000	2,244,056
Tilgange Additions	875,048	0	875,048
Afgange Disposals	-279,550	0	-279,550
Kostpris 31. December 2023 Cost at 31 December 2023	<u>2,739,554</u>	<u>100,000</u>	<u>2,839,554</u>
Af- og nedskrivninger 1. January 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	977,115	60,000	1,037,115
Afskrivninger Depreciation	541,210	20,000	561,210
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver Depreciation and impairment of disposals	-228,299	0	-228,299
Af- og nedskrivninger 31. December 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>1,290,026</u>	<u>80,000</u>	<u>1,370,026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2023 Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>1,449,528</u></u>	<u><u>20,000</u></u>	<u><u>1,469,528</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	<u>1,279,173</u>	<u>0</u>	<u>1,279,173</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises
Kostpris 1. January 2023 Cost at 1 January 2023	<u>150,000</u>
Kostpris 31. December 2023 Cost at 31 December 2023	<u>150,000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2023 Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>150,000</u></u>

Ud af virksomhedens samlet tilgodehavender fra tilknyttede selskaber forfalder 100 t.kr. til betaling mere end 1 år efter balancedagen.

Out of the Company's total receivables from group enterprises DKK 100 thousand fall due for payment after more than one year after the balance sheet date.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2023 Total debt at 31/12 2023	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Leasingforpligtelser Lease liabilities	1,130,559	333,676	796,883	0
	1,130,559	333,676	796,883	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Heras Denmark ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Heras Denmark ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Lejeforpligtelser i øvrigt:

Other rent liabilities:

DKK	2023	2022
Lejeforpligtelser Rent liabilities	204,000	180,000

Lejeforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 204 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

Rent liabilities include a rent obligation totalling DKK 204 t.DKK in interminable rent agreements with remaining contract terms of 6 months.

Selskabet har pr. 31. december 2023 stillet arbejdsgarantier for i alt 1.297 t.kr.

As of 31. December 2023 the Company has issued work guarantees totalling DKK 1.297 t.DKK.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. December 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Nærtstående parter

Related parties

Stentoft Hegn A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Stentoft Hegn A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Modervirksomhed Heras Denmark ApS Parent company Heras Denmark ApS	Danmark Denmark	Kapitalbesiddelse Participating interest
Heracles HoldCo B.V. Heracles HoldCo B.V.	Holland Netherlands	Ultimative moderselskab Ultimate participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile
Heracles HoldCo B.V.	Holland

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Ronni Werenberg Bergholt

Executive Board

On behalf of: Stentoft Hegn AS

Serial number: f65bb26d-462f-4e12-9ff3-3b77838b999f

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-07-09 09:57:16 UTC



Morten Erikstrup

Board of Directors

On behalf of: Stentoft Hegn AS

Serial number: 2fbfdf03-32e5-41f8-ba04-6e6a673b1cf3

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-09 10:08:37 UTC



Marcus Theodorus Henricus Kleeven

Board of Directors

On behalf of: Stentoft Hegn AS

Serial number: mark.kleeven@heras.com

IP: 45.94.xxx.xxx

2024-07-09 10:57:00 UTC

Emmanuel Rigaux

Board of Directors

On behalf of: Stentoft Hegn AS

Serial number: emmanuel.rigaux@heras.com

IP: 45.94.xxx.xxx

2024-07-10 06:49:04 UTC

Axel Henrik Otterstedt

Board of Directors

On behalf of: Stentoft Hegn AS

Serial number: 655d28875fbf7c[...]d7f939ec2c718

IP: 90.224.xxx.xxx

2024-07-10 07:00:00 UTC



Lene Kamper Jørgensen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: a9d5261d-77f4-4809-88ea-6fb68b791a2c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-10 07:20:10 UTC



Penneo document key: 6H670-75JE-10Q2E-M5867-XHAWT-412YA

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Sara Hanquist Berggren

Chairman

On behalf of: Stentoft Hegn AS

Serial number: 535c734a-7f2b-425c-a009-63d060b42ccb

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-07-10 10:30:29 UTC



Penneo document key: 6H670-75JE-10Q2E-M5867-XHAWT-412YA

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>